
 
 

Elezioni del 08/06/2025 
 

Verbale relativo alla compilazione dell’elenco dei cittadini A.I.R.E. o temporaneamente residenti 

all’estero che, pur essendo compresi nelle liste elettorali, voteranno all’estero 

D.L.24 giugno 1994, n.408, e D.L. 27 gennaio 2009, n.3 

 

VERBALE N. 24 
 

Nell’Ufficio municipale, addì 20/05/2025 del mese di Maggio dell’anno 2025 alle ore 16:46 

Il Responsabile dell’Ufficio Elettorale, Salvatore Piro 

Procede alla compilazione dell’elenco dei cittadini A.I.R.E o temporaneamente residenti all’estero che, pur 

essendo compresi nelle liste elettorali, voteranno all’estero 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ELETTORALE 
 

Visto il D.L.24 giugno 1994, n.408, e D.L. 27 gennaio 2009, n.3; 

 

Visto l’elenco degli elettori in altro Paese dell’Unione anche temporaneamente, votanti all’estero, e degli elettori 

temporaneamente fuori territorio dell’Unione che hanno presentato domanda per esercitare il diritto di voto per 

corrispondenza all’estero; 

 

Visto il decreto di convocazione dei comizi elettorali per le consultazioni del 08/06/2025; 

 

Viste le liste elettorali, aggiornate alla data odierna, a seguito delle operazioni di revisione straordinaria del Responsabile 

dell’ufficio elettorale comunale; 

 

Accertato che, in applicazione delle disposizioni sopra richiamate, i suddetti elettori devono essere contrassegnati con 

apposita dicitura sulle liste sezionali destinate agli uffici elettorali di sezione; 

 

DISPONE 
 

Di procedere alla compilazione, dell’elenco dei cittadini A.I.R.E. e di quello dei cittadini temporaneamente residenti 

all’estero compresi nelle liste elettorali che, in occasione delle prossime consultazioni elettorali del 08/06/2025 voteranno 

all’estero 

 

DÀ ATTO 

 
1:) che alla data del presente verbale, i cittadini che voteranno all’estero sono: 

 

 

A.I.R.E Temporaneamente residenti all’estero Totale 

Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale 

115 122 237 0 0 0 2821 2975 5796 

 
 

 

 

 

 

 

COMUNE DI LAMPORECCHIO 
PROVINCIA DI PISTOIA 



2:) che i cittadini aventi diritto al voto per il giorno 08/06/2025 sono:  

 

 
 

Copia del presente verbale, corredata dagli elenchi predetti, è immediatamente trasmessa dal Sindaco alla Commissione 

Elettorale Circondariale, una è pubblicata all’albo pretorio del Comune e un'altra resta depositata presso la segreteria 

Comunale. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ELETTORALE 

 

Salvatore Piro 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 


